hinc ca aum quod potēter dimicā
 atib. Inmunōte aotque dicitur. ua
 quia signū uitaum ḡciaua.
 mulotu r̄mp ḡciaua. ca debili
 auat q̄mā Inuocē mēuaa.
 dum Inānē. Ipsi lam forataudin
 ca p̄m̄tū quod or̄naa.
 Unde ca r̄ca Inlaude r̄p̄nāte uie
 aori cuilibet p̄salomonā dicitur.
 Cotonam q̄taq̄t accipia capiauo.
 ca aotque uiaa collo auo. Sēquē.
 Numquid susciaburēa quasi locusca.
 Locucait n̄mē aliquando ludcōtū
 p̄p̄t. aliquando conuēta ḡciaua.
 aliquando ad ḡlanāū lingua. ali
 quando ^{uero} p̄conp̄uacōnē r̄uacō
 aō d̄na. uel p̄dicacōt uiaa sig
 naat. Quia aum ludcōtū p̄p̄m
 locusca & p̄m̄tū. uiaa lohanis
 signac. quo scribam ca. Locucait
 ca mel siluēte fēbāc. Iohanna
 quippe aum quā p̄phēte uiaa
 r̄nae p̄nūnaat. f̄p̄a r̄p̄ca
 cibot clamac. Qui nimist r̄dāna
 n̄a uēna. quia Inp̄cauōtū ḡn
 caliaat dulcēdīnā sum̄na.
 Mel siluēte fēdīa. Ina uero ludcōtū
 plēnā In suo corpore ḡp̄uacōe con
 uēta. r̄abo locusca accēp̄a.
 Ipsi namq̄ locuce significana.
 rubra salat dāne. sed p̄o aum
 ad r̄tū cadēne. Salat enī dūbat.
 cum p̄p̄cau dñi se Implōte p̄o
 mēbana. Sed c̄iaus ad r̄tū
 cadebana. cū p̄ p̄tūu op̄tu hēc
 audire dāne. q̄dēam Ina
 quasi quēdā locuscait salatū.
 Om̄a uēba quē loquuaat ca dñs. ca
 faciā In audīnā. Qidēam uūm.
 quomodo c̄iaus ad r̄tū tuana.
 Uatū motū r̄nā. ca non In hac
 uacua solitudine. ^{uina} Locuce ergo
 ḡna qui habebana salatū p̄ uocē.

* i fementō en designat
 dñm quem p̄uenit.

* p̄sēnt. in iduocet
 nos dñs i r̄m̄ istā.

ta casum per acationem. Locustae
 quoque nomen generaliter designatur.
 salomone ad acationem qui ala.
 Florebat amigdala. et in pinquibus
 locustae. sed in pinquibus capparis.
 Amigdala quippe. florem primum cunctis
 arboribus ostendit. Et quid in flore
 amigdali. nisi res glorie primordia
 designatur. Quae in predicatione suos
 primitivos uitam ad flores aperit.
 et ad inferenda pomu bonos operum
 uenturos scos. quasi arbutu sequen-
 tia praesentia. In qua mox locustae
 in pinquibus. quia sic generaliter
 acationis resiliatur. pinquibus in cetera qui
 a se ceteris infusa. Capparis dissi-
 puatur. quia cum quatuor fides uocatur
 generaliter ad acationem. iudea in sua resili-
 tate remanens. bene uicendi ordinem
 amittit. hinc rursum per eundem salomo-
 nem dicitur. Rationem locustae non
 habet. et dicitur uniuersa percussus.
 Quia uidelicet delicata generaliter
 aliana dudum diuino regimine exarata.
 Sed cum in otium aduocata. conu-
 aduentum per modum spiritus. ad fides
 bellum provocata. Locustae uocabulo
 lingua adoluntis exprimitur. quod
 scribitur ceteris caparum plaga exarata.
 quae in quatuor mensibus corpora elat. et in
 nuce summa. et quae in parte uentris.
 et in parte serena spatiosa in uentris.
 Scribitur namque. Generaliter. leuabitis
 locustas. quae uterque una sup uniuersam
 terram. et in parte. operum quae uniuersam
 faciem terrae uicantur omnia. Deuota
 auera locustae ab eorum. et quae quid po-
 mot in arboribus sua. Et cum caparum
 plagis affecit. In quibus exarata per
 cussione commoat. dolensque percussio.
 que de uicinatione dicitur. In quibus
 neque. et colitur. Quodum foris parte
 minima. sed amplius delicata ceteris.

per quosque rationem. et quae in acis per
 letur. et quosque rationem. Quidam
 per significacionem locustae per
 eandem. quae plusquam ceteris minu-
 atque uniuersam humanis fragilibus
 nocentia. nisi lingua adoluntis.
 quae eorum hominum mentes. et quando
 bona aliqua prospere conspiciunt.
 hoc in modum laudando commu-
 pna. Et dicitur quippe. et in parte
 et. operum ceteris. Quam
 locustae exarata. dum adoluntis
 lingua. ad appetendum laudis et
 acationis. et operum in cetera.
 habet uero locustae commoat. quando
 adoluntis qui. uerba loquentium
 suboritur et colluna. Pomu quoque
 boni deuotionis. quando uicis laudibus.
 quaedam. iam quasi forata. et opera
 ener. hanc. Locustae nomen. per
 rationem. et dicitur. Unde et uoce et
 dicitur. Excussus sum sic locustae.
 Tanti enim operum quae usque ad
 motum se peracata. sed sic locustae
 excussus. quia ubi est manibus.
 saltem subire resurrectionis euolu-
 bita. Quod refert quoque. ad predica-
 tionem. et nomen. In parte quippe
 uelut locustae excussus. quia iudea
 in sua persequacione seruata. dum
 per diuina fugiunt. quasi quosdam
 recessionis suae saltem deserunt.
 Quia uero ille predicator ad persecutionis euolu-
 bita. qui non uerba solummodo
 sed contemplatiua uita solidam.
 Ratione ipsa predicatione persequacione locustae
 et primarius. Quae quocumque se in
 uere uerba conantur. primum se
 etari impellentes subleuata. et per
 modum alii uolunt. Ita nimirum
 seruati. qui dum supra appetunt.
 primum quidam. uerba uere bonis operibus

Inimicant aut. et tunc dñm se ad
 sublimia. p̄conson̄m placionis
 sulatū uolando. suspendunt. Et ita
 figura. et alia q̄stuna. quia t̄c̄u
 uagando se iacobilit̄ ad alau uidēdo
 subleuatur. Qui in hac uia ponat. dñm
 In diuina condēplacione manēre
 non possunt. sed quasi locus autū
 more uolau quem dēdona In p̄dib̄
 suis se excipiunt. dum p̄ora conēn̄
 placionū sublimia. ad n̄c̄arū
 uacue uix op̄ra r̄uactantur.
 Nec aum̄ In adēn uia manēre
 conēn̄at una. sed dum conēn̄
 placionē dēdona r̄uactant. quasi
 r̄uactant uoluntē p̄c̄una. uiaūq̄
 suā. uelut locus r̄uactant dēdona
 dēdona p̄c̄una. dum sine cōuacōne et
 sum̄a it̄p̄ uidēre ambiunt. et ad s̄n̄c̄e
 In p̄r̄ nauat̄ corrupcibilis pondere
 r̄uolunt. Et adhuc aliud quod
 locus r̄uactant s̄m̄ p̄d̄c̄atorib̄ q̄st̄.
 Mutantur namq̄ dñm. l̄ra d̄m̄porib̄
 et p̄ore uix uac̄a se subleuunt.
 Cum uero t̄c̄u q̄st̄na. tunc ad al
 aut quac̄o alacris uolunt.
 S̄c̄t̄ aum̄ quisq̄ p̄d̄c̄ator. cū quēc̄u
 fidei d̄m̄porū conspicit. humilis ac
 d̄ r̄p̄c̄at̄. et locus r̄uactant mox quasi
 uix uac̄a subleuatur. Si aum̄ p̄c̄
 sequuacōnis uolō In eundē. eodē
 c̄l̄c̄at̄ In h̄c̄. mox quac̄o r̄uactant
 sublimiat̄ d̄c̄nd̄. et pulsat̄
 al̄ In siluam r̄uactant. qui quēc̄u
 In imis ad p̄uise c̄dēb̄ct̄.
 De hoc ergo q̄st̄ l̄ra p̄d̄c̄atorē sub
 b̄c̄at̄ lob. dñm d̄c̄at̄. Numquid r̄u
 r̄uactant tam quasi locus r̄uactant. Sub
 audis uac̄o. quō illā ad alac̄ora
 et c̄c̄ando sublebo. quō q̄st̄uore
 p̄c̄uacōnis t̄c̄u q̄st̄uac̄a
 p̄c̄uac̄o. ut t̄c̄ illo r̄uactant
 uac̄a r̄uactant. cū r̄uactant